[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23.06.2014

           № 583                         р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 31.10.2013 №1019 «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципальной собственности»

С целью приведения наименования муниципальной услуги в соответствие  с реестром муниципальных услуг, руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 31.10.2013 №1019 «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципальной собственности», изложив наименование муниципальной услуги в следующей редакции: «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества».
2. Внести изменения в приложение №1 постановления Администрации Октябрьского района от 31.10.2013 №1019 «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципальной собственности», изложив по тексту наименование муниципальной услуги в следующей редакции:
«Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества».
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района Григорова О.П.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района Ростовской области в сети «Интернет».
	   Глава
Октябрьского района
	                      Е.П. Луганцев